
JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

LISTADO DE ADMITIDOS.

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

RESOLUCIÓN de 17 de febrero de 2023, de la Dirección General de
Personal Docente, por la que se aprueban las listas provisionales de
aspirantes admitidos y excluidos en el procedimiento selectivo
extraordinario de estabilización para el ingreso mediante concurso de
méritos a los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria,
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores Especialistas en
Sectores Singulares de Formación Profesional, Profesores de Música y
Artes Escénicas, Profesores de Artes Plásticas y Diseño, Maestros de
Taller de Artes Plásticas y Diseño y Cuerpo de Maestros, para plazas de la
Comunidad Autónoma de Extremadura.

PROF ESPECIALISTA SECTORES SINGULARES FP



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

ESTÉTICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 598 PROF ESPECIALISTA SECTORES SINGULARES FP

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

002

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

CRISTINA

LYDIA

GLORIA

MARIA JOSEFA

MARIA NIEVES

CAROLINA

MARIA ISABEL

CRISTIAN

MARIA

JUDIT ELENA

RAQUEL

MARIA JOSE

MARIA ROSARIO

GERTRUDIS

AINHOA

ANTONIO

MARIA DEL PILAR

ANA CRISTINA

ANA ROCIO

MARIA CARMEN

MARIA JOSE

MARIA DEL PUERTO

LUISA MARIA

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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N

N

N

N

N

N

N

N
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N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ALCANTARA

AVELINO

BORDA

CORCHERO

DELGADO

GÓMEZ

GORDÓN

GRAGERA

GUTIERREZ

HOLGADO

JARAMILLO

MADRIGAL

MARQUES

MOYANO

PAREDES

PEREZ

PRADILLO

RUIZ

SALGADO

SANCHEZ

SANCHEZ

SANZ

TOVAR

DE ARCOS

GOMEZ

ROMERO

DIAZ

SANTOLALLA

FERNÁNDEZ

GONZÁLEZ

CARRASCO

ESTEBAN

GONZALEZ

DURAN

MONTERO

MUÑOZ

SANCHEZ

RAMOS

AGUILAR

BALLESTERO

FERNANDEZ

MUÑOZ

GARCIA

RODRIGUEZ

LOPEZ

GUERRERO

***7052**

***3315**

***6432**

***8218**

***5539**

***4679**

***7321**

***6877**

***7649**

***0990**

***2163**

***6777**

***4525**

***9453**

***3162**

***7651**

***7298**

***1504**

***4239**

***8023**

***5720**

***7569**

***7936**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 598 PROF ESPECIALISTA SECTORES SINGULARES FP

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

004

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MARIA LUISA

MANUEL

DIONISIO

MARIA TERESA

JOSE ALBERTO

JUAN CARLOS

JAVIER

PEDRO MANUEL

ROMUALDO

MARIA ANGELES

ANGEL

ARTURO

JESUS

ANTONIO DANIEL

JUDITH

VICENTE

ANTONIO CARLOS

ANTONIO

PAVEL JOSE

MARIA JOSEFA

MARIA DEL PILAR

MANUEL

OLGA IRENE

JULIO

DAVID

JUAN FRANCISCO

Mª GUADALUPE

FRANCISCO JAVIER

ROSA FATIMA

VICTOR MANUEL

FRANCISCO JAVIER

MANUEL

LUIS EMILIO

FERNANDO

JOSE MARCOS

BORJA

EMILIO

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ARENAS

BOHORQUEZ

CORDERO

CORTES

CUENDA

FONSECA

FRAILE

GOMEZ

GRAJERA

HIDALGO

JIMENEZ

JIMENEZ

MATEOS

MENA

NAVAS

PAZ

PEÑAS

PEREZ

PEREZ

PIZARRO

PRADILLO

PRIOR

RABANILLO

RAMAJO

RECIO

RODRIGO

RODRÍGUEZ

RODRÍGUEZ

ROMAN

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANTILLANA

SOLIS

TEJERO

TERAN

TORRADO

GARCIA

FERNANDEZ

RAMOS

MARQUEZ

PEREZ

MENDEZ

GOMEZ

VAZQUEZ

GUERRA

MARTINEZ

HERNANDEZ

SANCHEZ

DIAZ

MARROYO

SANCHEZ

CORTES

GUIBERTEAU

AGUILAR

MORENO

PIZARRO

BALLESTERO

ARIAS

FERNANDEZ

ANTUNEZ

BERMEJO

ALVAREZ

CASCOS

VILLACORTA

CARRERO

CALVENTE

GARCIA

GONZALEZ

FUERTES

MAYA

RUBIO

RODRIGUEZ

BENITEZ

***6944**

***4562**

***6621**

***8032**

***6947**

***4318**

***0392**

***5943**

***1959**

***5835**

***9749**

***7584**

***4887**

***4868**

***0981**

***7784**

***5996**

***7651**

***3877**

***0750**

***7298**

***8414**

***2996**

***4870**

***6804**

***8655**

***3667**

***5784**

***1239**

***2005**

***8053**

***4368**

***1508**

***4028**

***7255**

***4976**

***4276**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINASESPECIALIDAD:
CUERPO: 598 PROF ESPECIALISTA SECTORES SINGULARES FP

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

005

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MARIA LUISA

ALBERTO PABLO

ANGEL VICTORIANO

MARIA TERESA

MARIA ISABEL

MARIA ANGELES

JUAN ANTONIO

FRANCISCO JAVIER

ANTONIO CARLOS

ANTONIO

PAVEL JOSE

MARIA DEL PILAR

AURELIO

FRANCISCA

LUIS EMILIO

FERNANDO

EMILIO

PEDRO

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ARENAS

ARROYO

CAMPOS

CORTES

ESPEJO

HIDALGO

MORENO

NEVADO

PEÑAS

PEREZ

PEREZ

PRADILLO

RAMÓN

SALAMANCA

SANTILLANA

SOLIS

TORRADO

TORRES

GARCIA

SANCHEZ

LUJAN

MARQUEZ

GONZALEZ

MARTINEZ

GALLARDO

RIVERA

GUIBERTEAU

AGUILAR

MORENO

BALLESTERO

MARTINEZ

CASIMIRO

FUERTES

MAYA

BENITEZ

PEREZ

***6944**

***8606**

***0760**

***8032**

***5358**

***5835**

***5015**

***6153**

***5996**

***7651**

***3877**

***7298**

***9231**

***7314**

***1508**

***4028**

***4276**

***9416**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

PATRONAJE Y CONFECCIÓNESPECIALIDAD:
CUERPO: 598 PROF ESPECIALISTA SECTORES SINGULARES FP

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

006

N

N

N

N

N

N

N

ALBA

JASMINE

AGUEDA

ANTONIO

MARIA DEL PILAR

MARIA TERESA

MARIA DEL CARMEN

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

COLMENERO

CRIPPA

MIRON

PEREZ

PRADILLO

PRIETO

SEGURA

MOLANO

TAVOLA

SANGUINO

AGUILAR

BALLESTERO

BORREGA

ORTUÑO

***4632**

***7359**

***5135**

***7651**

***7298**

***4792**

***9461**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

PELUQUERÍAESPECIALIDAD:
CUERPO: 598 PROF ESPECIALISTA SECTORES SINGULARES FP

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

007

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

RAFAEL

ANA ISABEL

GLORIA

PEDRO JAVIER

MARIA NIEVES

MARIA PAULA

ALBERTO

MARIA ISABEL

MARIA ISABEL

CAROLINA

CRISTINA

MARIA ISABEL

RAQUEL

JUDIT ELENA

MARIA JOSEFA

GUADALUPE

JUAN MANUEL

MARIA

DAVID

ANTONIO

MARIA DEL PILAR

ANA ROCIO

MARIA JOSE

MARIA VIRGINIA

ALBERTO

LUZ MARIA

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ALVAREZ

ALVAREZ

BORDA

CORDERO

DELGADO

GALLEGO

GALVAN

GARCIA

GARCIA

GÓMEZ

GONZALEZ

GORDÓN

HIDALGO

HOLGADO

JIMENEZ

LAVADO

MAYO

MENDEZ

NIETO

PEREZ

PRADILLO

SALGADO

SANCHEZ

SIERRA

TERAN

ZAMBRANO

PEREZ

SANCHEZ

ROMERO

ALONSO

SANTOLALLA

ARIAS

BAYOLL

DIAZ

RODRIGUEZ

FERNÁNDEZ

BENITEZ

GONZÁLEZ

HINOJOSA

GONZALEZ

GORDO

GORDILLO

ROMERO

GONZALEZ

CALVO

AGUILAR

BALLESTERO

MUÑOZ

RODRIGUEZ

SILVA

DIEZ

JAÑEZ

***1262**

***6047**

***6432**

***8086**

***5539**

***8346**

***0304**

***7489**

***3172**

***4679**

***9805**

***7321**

***4962**

***0990**

***3296**

***5332**

***8002**

***7200**

***9441**

***7651**

***7298**

***4239**

***5720**

***6465**

***3572**

***8775**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

PRODUCCIÓN DE ARTES GRÁFICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 598 PROF ESPECIALISTA SECTORES SINGULARES FP

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

008

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ELENA

DAVID

FRANCISCO JAVIER

DAVID

OSCAR

ROMUALDO

MARIA DEL CARMEN

ANTONIO JOSE

ANTONIO

IRENE

PEDRO JOSE

MARIA DEL PILAR

ANTONIO LUIS

GLORIA MARIA

NURIA

MARIA JOSE

PEDRO

PATRICIA

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

BENITO

CARRASCAL

CORTÉS

DELGADO

GERMAN

GRAJERA

JIMENEZ

LOPEZ

PEREZ

POCOSTALES

POLO

PRADILLO

PRIETO

ROMERO

RUIZ

SANCHEZ

TORRES

VAZQUEZ

VALTUEÑA

ORTIZ

PÉREZ

MARTINEZ

MURIEL

GUERRA

LOPEZ

HUMARA

AGUILAR

RODRIGUEZ

ROJAS

BALLESTERO

SANCHEZ

MONTERO

GALLARDO

RODRIGUEZ

PEREZ

ANDALUZ

***3018**

***8127**

***4081**

***7054**

***7363**

***1959**

***0082**

***4629**

***7651**

***8606**

***3513**

***7298**

***7948**

***8214**

***6706**

***5720**

***9416**

***4116**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

SOLDADURAESPECIALIDAD:
CUERPO: 598 PROF ESPECIALISTA SECTORES SINGULARES FP

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

010

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MARIA LUISA

CORA

ANGEL VICTORIANO

MARIA JOSEFA

MARIA TERESA

JAIME

JUAN CARLOS

ROMUALDO

JAVIER

JUDITH

ANTONIO

PAVEL JOSE

MARIA JOSEFA

MARIA DEL PILAR

AURELIO

GREGORIO

FERNANDO

EMILIO

PEDRO

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ARENAS

BARAHONA

CAMPOS

CORCHERO

CORTES

FERNANDEZ

FONSECA

GRAJERA

GUERRERO

NAVAS

PEREZ

PEREZ

PIZARRO

PRADILLO

RAMÓN

SERRANO

SOLIS

TORRADO

TORRES

GARCIA

SANCHEZ

LUJAN

DIAZ

MARQUEZ

MUÑOZ

MENDEZ

GUERRA

CRUZ

SANCHEZ

AGUILAR

MORENO

PIZARRO

BALLESTERO

MARTINEZ

FERNANDEZ

MAYA

BENITEZ

PEREZ

***6944**

***3866**

***0760**

***8218**

***8032**

***1983**

***4318**

***1959**

***6066**

***0981**

***7651**

***3877**

***0750**

***7298**

***9231**

***4676**

***4028**

***4276**

***9416**


